
این روزها  پایتخت در شرایطی قرار 
دارد که شاخص آلودگی هوا به‌سادگی 
ک‌ برسد.  می‌تواند به محدوده‌های خطرنا
ج  شاخص آلودگی در برخی نقاط تهران و کر
طی روزهای گذشته حتی به بالای ۲۲۰ و ۲۳۰ 
نیز رسیده است؛ عددی که به‌طور رسمی در 
محدوده »بسیار ناسالم« طبقه‌بندی می‌شود 
گروه‌های  گروه‌ها، نه فقط  و سلامت همه 

کند.  حساس را تهدید می‌
براساس داده‌های به‌روز شده در »پایگاه 
کیفیت  بین‌المللی سنجش و رتبه‌بندی 
شهرهای جهان«، تهران جزو ده شهر آلوده 
کی از  گزارش‌ها حا جهان شناسایی شده و 
کنون، این شهر  که از ابتدای سال تا آنند 
ک و ۱۲۳ روز قابل قبول داشته و  تنها ۶ روز پا
در مجموع بیش از ۱۱۰ روز ناسالم را پشت سر 

گذاشته است. 
کیفیت هوای  کنترل  مطابق اعلام شرکت 
کیفیت هوای  گذشته میانگین  تهران، روز 
پایتخت با شاخص ۱۶۹ در شرایط ناسالم 
برای همه گروه‌ها قرار داشت. کیفیت هوای 
یک ایستگاه در شرایط بنفش و ۲۱ ایستگاه در 
وضعیت قرمز بود و هوای هیچ‌یک از مناطق 

تهران قابل قبول گزارش نشد. 
پدیده اینورژن )وارونگی( که همه ساله با آغاز 
خ می‌دهد، به این معضل دامن  فصل سرما ر
زده است. در حال حاضر، افزون بر تهران، 
ج، اهواز و مشهد  شهرهای اصفهان، تبریز، کر
نیز تحت تأثیر این پدیده در وضعیت ناسالم 

قرار گرفته‌اند. 
لودگی  آ با اعلام رسیدن سطح  همزمان 
هوای تهران به وضعیت هشدار، مدارس 
در تمامی مقاطع تحصیلی و دانشگاه‌ها  در 
تمامی شهرستان‌های استان تهران، به جز 
فیروزکوه، روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه 
تعطیل شدند. همچنین کارمندان اداره‌های 
دولتی و غیردولتی با نظر مدیر در این بازه زمانی 

»دورکار« شدند.
کمیته  که   این تصمیم در حالی اتخاذ شد 
اضطرار آلودگی هوای تهران روز شنبه، با وجود 
قرار گرفتن پایتخت در وضعیت قرمز، از تشکیل 
جلسه برای تعیین محدودیت‌ها خودداری 
کارشناسان  که با انتقاد تند  کرد؛ اقدامی 
محیط‌زیست روبه رو شد. صبح یک شنبه، 
پس از عبور شاخص آلودگی از عدد ۱۶۰، کمیته 
اضطرار ناچار به اعلام نخستین مرحله تعطیلی 
مدارس شد، اقدامی که بسیاری بر این باورند 
کم دو روز زودتر اجرا می‌شد. وضعیت  باید دست‌
که  بحرانی هوای تهران در حالی ادامه دارد 
مسئولان همچنان در اتخاذ تصمیمات قاطع و 
هماهنگ برای حفاظت از سلامت شهروندان 

تردید دارند و این موضوع نگرانی‌های عمومی 
را افزایش داده است. 

اما صرف‌نظر از تردید در تعطیلی براثر آلودگی 
که اغلب با ابهامات و دوگانگی در  هوا 
گیری همراه است، باید به ریشه‌یابی  تصمیم‌
آلودگی هوا پرداخت و اینکه هنوز هم عمدۀ 
گفتارهای عمومی که به قصد گفتمان‌سازی 
حول آلودگی هوا در تهران وجود دارد محدود 
است به توصیه‌هایی درخصوص ضرورت 
کاهش مصرف خودروی شخصی از سوی 
شهروندان و نهایتاً اشاره به سرریز جمعیتی و 
ضرورت کاهش سیر مهاجرتی به تهران. اما مگر 
می‌شود در شهری که مدام امکان راه رفتن، 
کند، مدام  و آسایش عابر پیاده را محدود می‌
از عابران خواست که عطای خودروهایشان 
که  را به لقایش ببخشند؟ تردیدی نیست 
تشویق به استفاده از حمل‌ونقل عمومی 
بخش مهمی از برنامۀ کاهش آلودگی هوا را 
شامل می‌شود. اتوبوس‌های تهران به‌عنوان 
جزئی ضروری از ناوگان حمل و نقل عمومی، 
هم بخشی از مسئلۀ آلودگی‌اند و هم بخشی از 
راه‌حل آن، اما واقعیت این است که نوسازی 
ناوگان اتوبوسرانی به‌عنوان یکی از انواع وسایل 
نقلیۀ همگانی همواره در اولویت شهرداری 

و دولت نبوده است. 
ح‌های موجود و در  کاویدن اظهارات و طر
ک نیز سال‌هاست  دسترس و یا قانون هوای پا
که بر همگان آشکار کرده، همین برنامه‌های 
کاغذ باقی  مصوب موجود هم اغلب روی 
مانده‌اند، تا ساختنِ بزرگراه و پارکینگ در 
کلانشهرها مصرانه‌تر از هر برنامۀ دیگر در دستور 
ح‌های  کار قرار گیرد. سال‌ها از زمان‌بندی طر
کلانِ حمل‌ونقل ترافیک شهری گذشته، اما 
اراده و بودجه‌ای برای تعویض ناوگان فرسودۀ 
حمل‌ونقل شهری دیده نمی‌شود و صورت 

مسئله همچنان پابرجاست.
در این میان، معاینۀ فنی با ملزم کردن رانندگان 
به انجام سرویس‌های دوره‌ای و نظارت بر 
آلایندگی خودروها همیشه به‌عنوان یکی دیگر 
از راهکارهای کاهش آلودگی انواع خودروها 
ح است. اما علیرغم الزام قانونی انجام  مطر
ح با چالش‌هایی  معاینۀ فنی، اجرای این طر

روبه‌رو بوده است.
 یکی از چالش‌ها نیاز به حضور پلیس 
کامیون‌ها و  کنترل اتوبوس‌ها،  برای 
کامیونت‌ها است که به‌طور دائمی مقدور 
نیست. در عین حال صدور گواهی معاینۀ 
که در برخی  فنّی ساختگی و تخلفاتی 
گواهی با  کز معاینه فنی برای صدور  مرا
خ می‌دهد نیز  وجود نقص فنی خودرو ر

مسئله‌ساز است. 

آلودگی هوا نه‌تنها مهار نشده، بلکه 
چندبرابر شده است

گرچه در کنار این موارد، مسئله تولید بنزین  ا
کیفیت، تداوم استفاده از سوخت مازوت،  بی‌
کیفیت خودروهای تولید داخل یا وسایل نقلیۀ 
خاص نظیر موتورسیکلت‌ها یا خودروهای 
کنند  سنگین فرسوده به خبرها ورود پیدا می‌
اما واقعیت میدانی نشان می‌دهد که آلودگی 
هوا نه‌تنها مهار نشده، بلکه به دلیل فرسودگی 

زیرساخت‌ها، چندبرابر هم شده است. 
محمدصادق میرزایی، کارشناس محیطزیست، 
گوید: »سال‌هاست  با اشاره به این موضوع می‌
تداوم استفاده از مازوت، بی‌عملی دولت در 
کیفیت  نوسازی نیروگاه‌ها، تولید بنزین بی‌
و نبود نظارت موثر، سلامتی شهروندان را 
در معرض تهدید قرار داده است؛ تهدیدی 
خاموش که کیفیت زندگی در کشور به ویژه 
پایتخت را به‌شدت پایین آورده و چالشی 

گیر ایجاد کرده است.« فرا
لزوم شناخت صورت مسئله آلودگی هوا

او معتقد است: مسئولان پیوسته هشدار 
که علت اصلی آلودگی هوای  می‌دهند 
تهران تردد خودروهای فرسوده و مصرف 
گروهی از  گازوئیل است اما  زیاد بنزین و 
که استفاده  کنند  کید می‌ کارشناسان تا
از سوخت مازوت در نیروگاه‌ها و صنایع از 
مهم‌ترین عوامل آلودگی هوای شهرهای 

صنعتی و پرجمعیت است. این موضوع 
به وضوح نشان می‌دهد، مشکلات محیط‌ 
زیستی نظیر آلودگی هوا از جمله پیچیده‌ترین 
مسائل جامعۀ امروز به‌شمار می‌آید. دلیل این 
پیچیدگی، تأثیرگذاری حوزه‌های متعدّد دیگر 
در رخداد این مشکل است. مباحث کلان 
محیط‌زیستی را می‌توان در سه فاز عوامل 
وقوع، شاخص‌های کیفی و تبعات آن بررسی 
نمود. غالباً راه‌حل‌های اساسی و پایدار برای 
حلّ معضلات محیط‌زیستی در فاز نخست با 
عوامل وقوع آن مسئله پیوند خورده است. 
اینجاست که مسائل محیط‌زیستی به مسائل 
پیچیده‌ای تبدیل می‌شوند که حوزه‌های 
گیرد. آلودگی هوا نیز از  متعدّدی را در بر می‌
این قاعده مستثنی نیست. چرا که عوامل 
ایجادکنندۀ آن ابعاد وسیع و متنوعی دارد. 
آلودگی هوا محصول نهایی یک سیستم پیچیده 
و در هم تنیده است و متغیرهای تأثیرگذار در 
ساخت وضعیت کیفی هوا بیش از آن چیزی 

هستند که معمولًا به چشم می‌آیند. 
میرزایی با بیان اینکه آلاینده‌های اصلی هوای 
کسیدهای  کسیدکربن، ا تهران عبارت است از منوا
کسیدهای گوگرد، ترکیبات آلی فرارو  نیتروژن، ا
گوید: »منابع آلایندۀ هوا دو  ذرات معلّق، می‌
دسته‌اند؛ منابع متحرک شامل خودروها 
کارخانه‌ها، صنایع،  و منابع ثابت همچون 
پالایشگاه‌ها و سوخت منازل. البته باید این 

موضوع را در نظر داشت که نوع آلاینده‌ها را 
گازی تفکیک  باید به ذرّات معلّق و آلاینده‌ 
کرد. در این‌صورت، این نسبت در مورد ذرات 
معلق صادق خواهد بود: سهم منابع متحرک 
در تولید ذرات معلق ۷۰درصد و سهم منابع 
ثابت ۳۰درصد است. از میان منابع متحرک 
تنها ۳درصد ذرات معلق ناشی از فعالیت 
خودروهای سواری، ۱۰درصد موتورسیکلت‌ها 
و مابقی اتوبوس‌ها و کامیون‌ها هستند. اما 
گازی به شکل  داستان درمورد آلاینده‌های 
دیگری است. بیش از ۷۵درصد آلاینده‌های 
گازی ناشی از فعالیت خودروهای سواری، 
کسی‌ها هستند. اهمیت  موتورسیکلت و تا
که  گازی از آنجا ناشی می‌شود  آلاینده‌های 
می‌توانند در برخورد با نور خورشید و در دمای 
کنند.  پایین، ذرات معلق ثانویه را تولید 
که در روزهای سرد زمستان و در  موضوعی 
کیفیت هوای تهران را به  شرایط وارونگی، 
کنند. در  ک تبدیل می‌ شرایط ناسالم و خطرنا
مورد منابع ثابت نیز سهم نیروگاه‌ها، صنایع 
و پالایشگاه‌ها، ۲۷درصد از ۲۹درصد ذرات 
معلّق کل و ۹درصد از ۱۵درصد آلاینده‌های 

گازی کلّ است.«
 به بهبود شاخص‌ها 

ً
راه‌حل‌هایی که صرفا

می‌پردازد، حکم مسکّن را دارد
کند  کارشناس محیطزیست عنوان می‌ این 
که »از منظر تبعات آلودگی هوا نیز می‌توان 

این موضو ع را از جمله بحران‌های دائمی 
در کشور دانست که منجر به ورود آسیب به 
حوزۀ سلامت، رشد اقتصادی، الگوهای رفتار 
اجتماعی، افزایش خشونت و بسیاری مشکلات 
دیگر خواهد شد. سالانه قوانین و منابع مالی 
بسیاری برای حلّ پایدار مشکل آلودگی هوا 
تدوین و صرف می‌شود. از قوانین ترافیکی 
گرفته تا حمایت‌های صنعت خودروسازی 
و نصب کاتالیست‌ها و غیره. اما آمارها نشان 
که نه تنها به‌سمت حلّ مشکل  از این دارد 
پیش نمی‌رویم بلکه پیچیدگی، وسعت و 
عمق مشکلات رو به فزونی است. دلیل این 
نتایج درک نادرست صورت‌مسئلۀ آلودگی 
که پیشتر اشاره شد،  هوا است. همان‌طور 
راه‌حل‌های اساسی و پایدار در فاز نخست 
مسائل محیط‌زیستی یعنی عوامل ایجادکننده 
و روابط بین آنها نهفته است. هرگونه از 
که صرفاً به بهبود شاخص‌ها  راه‌حل‌هایی 
که موقتاً  می‌پردازد، همان مسکّنی است 
درد را تسکین می‌دهد اما عامل درد را مرتفع 
کند. آموزه‌ای از پیشینیان وجود دارد که  نمی‌
گوید درک درست صورت‌مسئله نیمی از  که می‌
جواب است. مسئله‌شناسی نقطه‌ضعف بزرگ 
در حل و مدیریت مسائل کلان محیط‌زیستی 
که ابزار شناخت و درک  است. واضح است 
مسئله تفکر است اما مدل و رویکرد تفکر، 
عاملی حیاتی است. در اینجا نزاعی جدّی 
بین مدل تفکر خطی و تفکر سیستمی وجود 
دارد. در تفکر خطی تلاش می‌شود آتشی که 
به‌پا شده بدون آنکه به دلایل بروز آن و روابط 
بین این دلایل پرداخته شود، خاموش شود. 
هوای کلان‌شهرها آلوده می‌شود و در مقابل 
آن مدارس تعطیل شده و سیاست‌های 
محدودیت عبور و مرور اعمال می‌شود. 
درخواست سیستم‌های مدیریت شهری برای 
گیری بر معاینات فنّی خودرو و گه گاهی  سخت‌
کارخانه‌ها افزایش می‌یابد.  تعطیلی موقّت 
کنشی در مقابل  سیاست‌ها و تصمیمات وا
گی‌های مدیریت  پدیده‌ها از اصلی‌ترین ویژ
که در مقابل آن،  مبتنی بر تفکر خطی است 

تفکر سیستمی وجود دارد.«
مطابق دیدگاه این فعال محیط زیست، در 
تفکر سیستمی، یک پدیده به‌صورت یک 
سیستمِ ساخته شده از اجزای مختلف دیده 
می‌شود. این اجزاء با یکدیگر در تعامل هستند 
کنش موجود بین آنها در نیل به هدف  و برهم‌
کننده است؛ این  آن سیستم، مهم و تعیین‌
گی‌های یک سیستم است.  از مهمترین ویژ
که انتخاب  هر یک از اجزای یک سیستم را 
که بر روی  کنید، می‌توانید تشخیص دهید 
گذارد.  کدامیک از اجزای دیگر سیستم تأثیر می‌

همچنین با بررسی سیستم می‌توانید بگویید 
که آن جزء، خود از چه بخش‌هایی از سیستم 
اثر می‌پذیرد و این تعاملات، نبض تپندۀ یک 
سیستم هستند. می‌توان برای سیستم‌ها در 
درون مرزهای خود رفتار تعریف کرد و دید که 
کلّی  با حذف هر یک از اجزای سیستم، رفتار 
سیستم تغییر خواهد کرد. این رفتار، چیزی فراتر 
گی‌ها یا تغییرات یک بخشِ خاص است  از ویژ
و از ترکیب تعامل همۀ اجزاء تشکیل می‌شود. 
که آن‌را از  گی‌هایی دارد  تفکر سیستمی ویژ
کند. در این رویکرد،  تفکر خطی متمایز می‌
آثار تصمیمات و روابط در طول زمان مطالعه 
شده، تمامی متغیرهای اثرگذار در سیستم در 
گرفته می‌شوند و نیز بازخورد هر متغیر بر  نظر 
متغیرهای دیگر و بر کلّ سیستم، تحلیل و بررسی 
گونه است که می‌توان شناخت  می‌شود. این‌
و درک درستی از صورت مسئلۀ آلودگی هوا 
داشت. این شناخت و درک صحیح می‌تواند 
مسیر دستیابی به راه‌حل‌های اصلی و پایدار 

مسئلۀ آلودگی هوا را باز کند. 
راه‌حل در زنجیره‌ای از اقدامات عملی 

نهفته است
کارشناس محیط زیست در ادامه به  این 
بخشی از یک پژوهش دانشگاهی در مورد 
سناریوهای آلودگی هوای یکی از شهرهای 
کشور با رویکرد تفکر سیستمی پرداخته و در 
این زمینه توضیح می‌دهد: »بـا رشـد جمعیـت 
شـهری میـزان تقاضـا بـرای مصـرف و بـه تبـع 
آن میـزان تولیـد آلودگـی افزایـش می‌یابد. از 
طرفی وجود فرصت‌های شغلی و آموزشی 
متعدد موجب می‌شود که مهاجرت از بیرون 
خ دهد. با رشد جمعیت  به داخل شهرها ر
کار ارزان‌قیمت زیاد شده و  مهاجر، نیروی 
این امر طی فرآیندی، توسعۀ صنعتی را ایجاد 
کند. این رخداد موجب نیاز بیشتر صنعت  می‌
به مصرف سوخت و در نتیجه افزایش آلودگی 
می‌شود. فعالیت بیشتر صنعت جذابیت 
بیشتری را برای مهاجرت مجدد به شهرها 
کند. از سویی نیاز مسکن و آموزش  ایجاد می‌
افراد مهاجر، موجب افزایش حجم آلودگی‌ها 
در بخش منابع ثابت می‌شود و این چرخه 
همچنان ادامه خواهد داشت. مهاجرت به 
شهرها، حاشیه‌نشینی را افزایش می‌دهد. 
که احتمالًا در بدو ورود قدرت  جمعیتی 
اقتصادی قابل توجهی ندارند، در حاشیۀ 
گذشت زمان  شهرها سکونت می‌یابند. با 
و افزایش درآمد آنها، تقاضا برای خدمات 
شهری در آن مناطق افزایش می‌یابد. 
گذاری را برای  این تقاضا جذابیت سرمایه‌
شهرداری‌ها و در آن مناطق افزایش می‌دهد. 
گذاری بیشتر موجب تثبیت مناطق  سرمایه‌
حاشیه‌ای، به‌عنوان بافت شهری شده و 
توسعۀ مرزهای شهر، منجر به تولید آلودگی 
بیشتر از طریق افزایش منابع آلایندۀ ثابت و 
متحرّک آن محدوده‌ شهری می‌شود. توسعۀ 
محدودۀ شهری و جمعیت، منجر به افزایش 
سفرهای درون‌شهری می‌شود. افزایش 
کند. افزایش  سفرها حجم ترافیک را بیشتر می‌
حجم ترافیک، مشکل ترافیک را بیشتر کرده و 

مدیران شهری عموماً تصمیم به ساخت معابر 
گیرند. ساخت معابر و بزرگراه‌های  جدید می‌
جدید منجر می‌شود تا استفاده از خودروی 
شخصی به‌دلیل کاهش زمان سفر با افزایش 
مطلوبیت مواجه شود. رواج بی‌رویه استفاده از 
خودروی شخصی، تعداد خودروهای شخصی 
تک یا کم‌سرنشین را افزایش داده و نتیجه 
گذارد.  اینکه حجم ترافیک رو به فزونی می‌
واضح است که آلودگی هوا نتیجۀ مستقیم 
 ترافیک خواهد بود. 

ً
افزایش حجم مجددا

طبیعتا افزایش خودروهای در حال حرکت 
در معابر شهری تقاضا برای پارکینگ و فضای 

خدمات شهری را بالا می‌برد. 
به‌دلیل محدودیت فضاهای شهری، انگیزه‌های 
تغییر کاربری به‌وجود می‌آید. این انگیزه‌ها، 
مدیریت شهری با رویکرد تفکر خطی را به 
سمت تبدیل فضاهای سبز به فضاهایی 
با کاربری خدماتی همچون پارکینگ سوق 
می‌دهد. ساخت پارکینگ‌های زیاد، جذابیت 
استفاده از خودروهای شخصی برای انجام 
سفرهای درون‌شهری را افزایش می‌دهد 
و این نتیجه‌ای جز ترافیک و البته آلودگی 
بیشتر ندارد. همچنین در این چرخه معیوب، 
توسعۀ معابر منجر می‌شود که سرانۀ فضای 
سبز با کاهش شدید روبه‌رو شود. با کاهش 
فضای سبز، میزان منوکسیدکربن جذب 
کم می‌شود و این امر  گیاهان  شده توسط 
باعث بیشتر شدن انتشار منوکسیدکربن در 
هوا و در نهایت افزایش آلودگی هوا می‌شود. 
آلودگی هوا نیز باعث آسیب رسیدن به گیاهان 
کاهش فضای سبز می‌شود. با  و در نتیجه 
کنندگی  گیاهی اثر خنک‌ کمبود پوشش 
گیرد،  طبیعی که توسط گیاهان صورت می‌
گرم شدن هوا و در  کاهش می‌یابد و باعث 
نهایت افزایش آلودگی هوای ناشی از تغییر 
کوچکی از موارد  دما می‌شود. این بخش 
اثرگذار در حوزۀ آلودگی هوای یک شهر 
است. همین موارد ساده نشان می‌دهد که 
مباحث محیط‌زیستی، مسائل چندوجهی 
و پیچیده‌ای هستند. رویکرد تفکر سیستمی 
می‌تواند نگاه کل‌نگر از صورت‌مسئله را ساخته 
و به ما کمک کند تا همۀ متغیرهای دخیل 
در یک مسئله را درک کرده و روابط بین آنها 
و میزان اثرگذاری‌شان را بشناسیم. این 
شناخت عمیق منجر به طراحی سیاست‌ها 
که تغییرات پایدار و  و برنامه‌هایی می‌شود 
جدی در وضعیت سیستم پدید آورد. تفکر 
سیستمی به موضوعاتی مانند آلودگی هوا به 
چشم یک سیستم با تمامی اجزاء و روابط آن 
کند. با این رویکرد، می‌دانیم که برای  نگاه می‌
حلّ آلودگی هوا در شهر لازم است اقدامات 
زیادی در حوزه‌های متنوع انجام شود. 
رویکرد سیستمی به ما می‌آموزد که راه‌حل 
در زنجیره‌ای از اقدامات عملی در حوزه‌های 
مدیریت شهری، آموزش، اقتصاد، فرهنگ، 
صنعت، رسانه و بسیاری حوزه‌های دیگر 
نهفته است، بنابراین بدون توجه به تفکر 
سیستمی و اجرای راه حل‌های زنجیره‌ای 

ک نمی‌رسد!« دستمان به آسمان پا

رفع مشکل آلودگی هوا نیازمند راهکارهای اساسی و بلندمدت و تغییر مدل توسعه است 

سایه سنگین آلودگی
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سال چهلم   
شماره 11284

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای اصلاحی به شماره 140460301021010025 مورخ  1404/7/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم گلوردی توفیقیان فرزند 
ک 2400 فرعی از 1184 فرعی از  محمدابراهیم به ش.ش 242 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1960/40 مترمربع به شماره پلا
سنگ 104 اصلی واقع در مرجی خانی ارجمند فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیدهادی 
گهی می‌شود  در صورتی که  حسینی ارجمندی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/5	

م‌الف  515
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

===========================================
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن آ

ک متقاضیانی  نظر به مواد 1 و 13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب مرحله 285، 1390/9/20 املا
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گردد. گهی می‌ لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 19 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه پلنگ آباد علیا پلا املا

291 فرعی مهنا شهراد به کدملی 0024467499 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1095 مترمربع انتقالی از مالک رسمی
ک 206 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه بالا اشتوج پلا املا

225 فرعی محمد شهراد به کدملی 0014217058 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 491/30 مترمربع انتقالی از مالک رسمی
ک 17 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خلخال محله جدید پلا املا

کدملی 2219073531 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 485 مترمربع  335 فرعی جعفر رستمی زرج آباد به 
انتقالی از مالک رسمی 

ک 6 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه طاهرک محله پلا املا
104 فرعی احمدباقر کاسه گری به کدملی 2219102599 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 631 مترمربع انتقالی 

از مالک رسمی
ک 117 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه رودپشت سفلی پلا  املا

324 فرعی میلاد اسماعیلی به کدملی 0083470212 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 303/90 مترمربع انتقالی 
از مالک رسمی

ک 20 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه مزردشت پلا املا
1024 فرعی سهیلا العلوی به کدملی 0068632878 و مهران ریواده به کدملی 0793560586 سهم هر کدام به ترتیب سه دانگ مشاع از 

ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت 269/24 مترمربع انتقالی از مالک رسمی
ک 3 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در محمدحسین آباد پلا املا

2879 فرعی سکینه غلامی به کدملی 2219068188 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 238/50 مترمربع انتقالی 
از مالک رسمی

ک 8 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه شاقوزکله پلا املا
کدملی 2210086124 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 425/36 مترمربع انتقالی  400 فرعی سپیده درویش لیاسری به 

از مالک رسمی 
ک 5 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه نسیه محله پلا املا

756 فرعی زیبا بلورچی حسین زاده به کدملی 2680190122 و زهرا بلورچی حسین زاده به کدملی 2690050481 سهم هر کدام به ترتیب 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 705/37 مترمربع انتقالی از مالک رسمی

ک 20 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلا املا
4991 فرعی نزهت لطفی به کدملی 2219067335 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 256/70 مترمربع قسمتی از 

قطعه 5 استثنایی انتقالی از مالک رسمی
ک 1/20 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه مزرلات پلا املا

کدملی 2210308658 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 343 مترمربع  4989 فرعی ابراهیم اشکور فرجی به 
انتقالی از مالک رسمی

ک 24 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه نظرآباد پلا املا
368 مفروزی از 59 فرعی محمد حاجی علی عسگری به کدملی 0011651628 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 

223/50 مترمربع انتقالی از مالک مشاعی 
ک 20 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه مزردشت پلا املا

1025 فرعی پوران شریفان به کدملی 0081626071 و اسد شریفان به کدملی 0793210135 سهم هر کدام به ترتیب سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 250/97 مترمربع انتقالی از مالک رسمی

ک 44 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه بلده سفلی پلا املا
579 فرعی حسن ساعدی به کدملی 2219390063 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 180 مترمربع 

انتقالی از مالک رسمی
ک 131 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه درویش سرا پلا املا

214 فرعی توکل شعبانی به کدملی 2219518159 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4776/20 مترمربع انتقالی 
از مالک رسمی

ک 22 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه خرم آباد پلا املا
3293 فرعی شیما بدرکیانی حقیقی به کدملی 0017837073 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 452/85 مترمربع 

انتقالی از مالک رسمی 
ک 25 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه گلیجان پلا املا

کدملی 0035156899 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1450/70 مترمربع انتقالی  320 فرعی سیدمجید آهن چیان به 
از مالک رسمی

ک 25 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه گلیجان پلا املا
کدملی 0035156899 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1173/27 مترمربع انتقالی  322 فرعی سیدمجید آهن چیان به 

از مالک رسمی
ک 25 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه گلیجان پلا املا

323 فرعی سیدمجید آهن چیان به کدملی 0035156899 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 800 مترمربع انتقالی از مالک 
رسمی

ک 25 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه گلیجان پلا املا
324 فرعی سیدمجید آهن چیان به کدملی 0035156899 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 900/20 مترمربع انتقالی از 

مالک رسمی
ک 17 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خلخال محله جدید پلا املا

کدملی 0050852280 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1250/70  336 فرعی مهرداد بیگدلی عیسی زاده به 
مترمربع انتقالی از مالک رسمی

ک 17 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خلخال محله جدید پلا املا
کدملی 0050852280 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1081/60 مترمربع  334 فرعی مهرداد بیگدلی عیسی زاده به 

انتقالی از مالک رسمی
ک 17 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خلخال محله جدید پلا املا

کدملی 0050852280 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 884/90 مترمربع  338 فرعی مهرداد بیگدلی عیسی زاده به 
انتقالی از مالک رسمی

ک 41 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه آخوندمحله پلا املا
کدملی 0072104058 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 243/58 مترمربع انتقالی از  929 فرعی امیر شکوری صومعه به 

مالک رسمی

ک 131 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه درویش سرا پلا املا
215 فرعی امیر میرزا رضی دهقی به کدملی 0011766190 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 433 مترمربع انتقالی 

از مالک رسمی 
ک 129 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه سربود پلا املا

63 فرعی سیدمرتضی معصومی به کدملی 2218630141 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 500 مترمربع انتقالی 
از مالک رسمی

ک 33 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه امقیم محله پلا املا
134 فرعی احمد فرحزادی به کدملی 0452071453 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1390 مترمربع انتقالی 

از مالک رسمی
ک 124 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در مرتع توکله پلا املا

317 فرعی جهان بخش فصیحی به کدملی 6038687221 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15698/91 مترمربع 
انتقالی از مالک رسمی

ک 23 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه میان ناحیه پلا املا
443 فرعی علی نیک روشن متین به کدملی 0043035469 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1855 مترمربع انتقالی از 

مالک رسمی
ک 29 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه توبن پلا املا

کدملی 2219663116 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 761 مترمربع انتقالی از  660 فرعی مجید میرچی به 
مالک رسمی

ک 29 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه توبن پلا املا
659 فرعی مجتبی میرچی به کدملی 22187733678 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1700 مترمربع انتقالی 

از مالک رسمی
ک 206 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه بالا اشتوج پلا املا

کدملی 221024772 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1050 مترمربع انتقالی  223 فرعی رسول فاضلی ثانی به 
از مالک رسمی

ک 26 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه پلسرا پلا املا
کدملی 2218768127 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 909/65 مترمربع انتقالی از  539 فرعی ابوالفضل میرچی به 

مالک رسمی
ک 26 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه پلسرا پلا املا

کدملی 2219660753 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 910/15 مترمربع انتقالی از  541 فرعی امیرعبداله میرچی به 
مالک رسمی

ک 24 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه رضامحله پلا املا
167 فرعی سیدعلی میثاقی به کدملی 2219522814 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2995 مترمربع انتقالی 

از مالک رسمی
ک 20 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلا املا

کدملی 2219049272 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 484/39  4983 فرعی احسان وکیلی به 
مترمربع انتقالی از مالک رسمی

ک 17 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه فقیه آباد پلا املا
764 فرعی فرهاد احمدی به کدملی 4569275397 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 51/10 مترمربع انتقالی از مالک 

رسمی
ک 17 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه فقیه آباد پلا املا

765 فرعی فرهاد احمدی به کدملی 4569275397 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 20/80 مترمربع )به شرط تجمیع 
ک 754( انتقالی از مالک رسمی پلا

ک 17 اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در قریه فقیه آباد پلا املا
767 فرعی فرهاد احمدی به کدملی 4569275397 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 82/50 مترمربع )بشرط تجمیع با 

ک 754 فرعی( انتقالی از مالک رسمی پلا
ک 20 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلا املا

4992 مفروزی از 115 فرعی علیرضا کریمی به کدملی 2279498936 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور و مشجر به مساحت 
250 مترمربع انتقالی از مالک مشاعی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/5

م‌الف  2046690
صفر رضوانی کیل کلائی
ک تنکابن معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

اقای امین الله رسولی نوکنده فرزند محمدجعفر  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی شده  که سند مالکیت  مقدار ششدانگ  
ک ثبتی 1859/ 159 - اصلی   یک قطعه زمین  بمساحت  31  متر مربع دفتر 270  صفحه 169  شماره ثبت  54484 به شماره سند  882266   پلا
بخش 9   حوزه ثبتی گنبدکاووس  بنام امین الله رسولی نوکنده  ثبت و  صادر گردیده  به علت جابجائی  )اسباب کشی( مفقــود گردیده 
است و لذا تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120  آئین نامه قانون ثبت مراتب 
گهی می گردد و لذا هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف 10 )ده( روز  یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار  آ
گهی  مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  از تاریخ انتشار این آ

برابر مقررات اقدام خواهد شد.
م الف 11852

رضا سارانی 
ک  گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف عبدالغفور گوگلانی

=====================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم سعیده  صاربانی گنبد فرزند محمد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی شده  که سند مالکیت  مقدار یک دانگ مشاع از 
ک  ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه  بمساحت  170  مترمربع به شماره سند  578283  دفتر الکترونیکی  139920312004009302  پلا
ثبتی 1/1842- اصلی  بخش 10  حوزه ثبتی گنبدکاووس  بنام خانم سعیده صاربانی گنبد ثبت و  صادر گردیده  به علت اسباب کشی مفقــود 
گردیده است و لذا تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120  آئین نامه قانون 
گهی می گردد و لذا هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف  ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار  آ
گهی  مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای  10 )ده( روز از تاریخ انتشار این آ

مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(

م الف 11864
رضا سارانی 
ک  گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف عبدالغفور گوگلانی

=====================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند  مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010005054   در پرونده کلاسه  1403114412010000459  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای علی علی مردانی  
ک   فرزند  عیسی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1693  مترمربع  در قسمتی از پلا
شماره 11-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 7  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی )آقای 

اسداله علیمردانی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 3479  مورخ 24/ 08/ 1350 ( .

گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک  محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره  املا

وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05  ) چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22 ) شنبه( 
م الف 11792                                          

ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند  مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010004236   در پرونده کلاسه  1404114412010000192  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای اسمعیل قوانلو  فرزند  
ک   آدینه  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 50/ 1782  مترمربع  در قسمتی از پلا
شماره 911 فرعی از 1-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه از مالک 

رسمی ) خانم زهرا بای ( .
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک  محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره  املا

وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05  ) چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22 ) شنبه( 
م الف 11740                                          

ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره  140460312012003598  مورخ  1404.08.29  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  فاطمه زیوری  فرزند  رستم به 
شناسنامه شماره 7160  کدملی  4869072319  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 114.85   
ک 273  فرعی از 213  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود در صورتی  آقای/خانم  محمدآقا  فتحیه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11798

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

 بهمن سارلی 
ک  کلاله    رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012003599  مورخ  1404.08.29  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  فاطمه زیوری  فرزند  رستم به 
شناسنامه شماره 7160  کدملی  4869072319  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 175.43  
ک 273  فرعی از 213  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود در صورتی  آقای/خانم  محمدآقا  فتحیه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11800

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

 بهمن سارلی 
ک  کلاله    رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012003528  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گر  فرزند احمد به شناسنامه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  بهمن بالا
ک 1984  فرعی از  شماره 132  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  مسکونی  به مساحت 150.48 مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
213  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )گوندوغدی عوض پور( محرز گردیده است، لذا 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11745

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  003602/ 1404  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد قره مشک غراوی  فرزند نورمحمد  
به شناسنامه شماره 8416  صادره از گلستان در مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 610  
ک  ثبتی 305  فرعی از 212  - اصلی واقع در قریه قوجمز بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله انتقال ملک از مالکان رسمی  مترمربع  از پلا
آقایان امان محمد و عبداله و اله مراد و خانمها  بی بی زینب و ام کلثوم و معصومه  و آمنه شهرت همگی  عطائی  محرز گردیده است، لذا 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11838

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره  003603/ 1404  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نورمحمد قره مشک غراوی  فرزند  امان گلدی  
به شناسنامه شماره 13  صادره از گلستان در مقدار چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 610  
ک  ثبتی 305  فرعی از 212  - اصلی واقع در قریه قوجمز بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله انتقال ملک بلاواسطه از مالکان  مترمربع  از پلا
رسمی آقایان امان محمد و عبداله و اله مراد و خانمها  بی بی زینب و ام کلثوم و معصومه  و آمنه شهرت همگی  عطائی  محرز گردیده 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11836

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012003524  مورخ  1404.08.27  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد شجاعی  فرزند  غلام 
به شناسنامه شماره 2  کدملی  5339798828  صادره از شهرستان زابل در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 10300  مترمربع  
ک 63  فرعی از 168  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری بلاواسطه  از مالک رسمی آقای/خانم   مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص  زمان شیرزائی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11841

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012003542  مورخ  1404.08.27  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  سید حبیب عباسی  فرزند  
سیدعلی اصغر به شناسنامه شماره 5112  کدملی  4869884623  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  
ک ثبتی 199  - اصلی واقع درقریه کوسه بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه   به مساحت 100.75  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می  از مالک رسمی آقای/خانم  عطاخان عطائی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11857

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012002715  مورخ  1404.07.17  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  علیرضا ادری  فرزند  صفر 
به شناسنامه شماره 4169  کدملی  4869051710  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 
ک ثبتی 199  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه و بلاواسطه  از مالک  2732  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
رسمی آقای/خانم  مقدار 2370 مترمربع از سهم مشاعی متقاضی و مقدار 362 مترمربع  از سهم محمدقلی  کوکی محرز گردیده است، لذا 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11871

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.09.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.22

 بهمن سارلی 
ک  کلاله    رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره 140460312007005169  مورخ 1404/08/28  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1404114412007000332   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی 
خانم اشرف خانه شیر فرزند عبداله  به شناسنامه  11  و کدملی  2031974841  صادره از گنبد در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به 
ک 10 - اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی – جاده زیتون تپه – اراضی زراعی  بخش 8  حوزه ثبت  مساحت 4600  مترمربع  از پلا
ملک آزادشهر  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  و انتقال مع الواسطه ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان غلامحسین هروی و علی 
گهی می شود در صورتی که  کبر یازرلو و مسعود نعیمی یازرلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دریک  نوبت 15 روز آ ا
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 11862

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:  19/ 09/ 1404

ک آزادشهر هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
   بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده 13  آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی دارای 
ک  859  فرعی از 88- اصلی  بخش 9  ثبت گالیکش  واقع در اراضی قریه چقرباش قارداش  به مساحت 15000  مترمربع  ملکی مهدی  پلا
شکرزاده  فرزند  قدرت  ساعت 9  روز سه شنبه  مورخ  25/ 09/ 1404  در محل وقوع ملک  بعمل خواهد آمد.   لذا چنانچه مجاوری یا هر شخصی 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
ک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گالیکش تسلیم  و علاوه بر آن ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع  را کتبا با ذکر شماره پلا
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
م الف 11851 تاریخ انتشار:  روز چهارشنبه    1404/09/05  	

ک  گالیکش مهدی قلعه نویی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
                                                                       =====================================================    


